
Uchwała Nr XLIX/300/2022 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 28 

października 2022 r. w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia 

Na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 5 ust. 1 i 2 oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 

2014 r. o petycjach (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Petycję złożoną przez panią /wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; 

jawność wyłączyła Anna Andrzejczak - kierownik Biura Rady Powiatu/, która reprezentuje 

mieszkańców Powiatu Nowomiejskiego podpisanych na liście „Sprzeciw dla zamknięcia 

oddziału ginekologiczno – położniczego rooming-in w Nowym Mieście Lubawskim” 

postanawia się pozostawić bez rozpatrzenia z powodu niespełnienia wymogów mimo 

wezwania do uzupełnienia petycji.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Nowym Mieście 

Lubawskim.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 


